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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 CLASICAS A-1 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 ALMERIA1  ALMERIA2  JEREZ 2  JEREZ 1  Selecc.  Total 

 14  1  Juan María CORTÉS  33637-M  25  25  -  9  -  -  -  -  -  59  -  -  -  -  -  59 

 17  2  Jesús TORRES  33602-M  20  20  10  8  -  -  -  -  -  58  -  -  -  -  -  58 

 15  3  Jose L GARCIA  33773-M  -  -  25  25  -  -  -  -  -  50  -  -  -  -  -  50 

 19  4  Marco A HERRERA  33848-SE  -  -  20  20  -  -  -  -  -  40  -  -  -  -  -  40 

 73  5  John E KIELY  33836-C  -  -  16  13  -  -  -  -  -  29  -  -  -  -  -  29 

 83  6  Marco Ant ALMAGRO  33835-C  -  -  13  11  -  -  -  -  -  24  -  -  -  -  -  24 

 38  7  Jose M SANCHEZ  33774-SE  -  -  11  10  -  -  -  -  -  21  -  -  -  -  -  21 

 71  8  Francisco M JIMENEZ  33754-SE  -  -  -  16  -  -  -  -  -  16  -  -  -  -  -  16 

 9  9  Isidro LUQUE  33797-SE  -  -  9  6  -  -  -  -  -  15  -  -  -  -  -  15 

 74  10  José MARTÍNEZ  -  -  8  7  -  -  -  -  -  15  -  -  -  -  -  15 
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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 CLASICAS A-2 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 ALMERIA1  ALMERIA2  JEREZ 2  JEREZ 1  Selecc.  Total 

 1  1  Jose C GIL  33824-C  -  -  25  20  -  -  -  -  -  45  -  -  -  -  -  45 

 7  2  Francisco P ARROYO  33830-SE  -  -  20  13  -  -  -  -  -  33  -  -  -  -  -  33 

 124  3  Jose M RICHARTE  33822-C  -  -  16  11  -  -  -  -  -  27  -  -  -  -  -  27 

 87  4  Alejandro J CANTALEJO  33348-C  -  -  -  25  -  -  -  -  -  25  -  -  -  -  -  25 

 113  5  Jose C GONZALEZ  33852-C  -  -  -  16  -  -  -  -  -  16  -  -  -  -  -  16 
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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 COPA RD 350 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 ALMERIA1  ALMERIA2  JEREZ 2  JEREZ 1  Selecc.  Total 

 13  1  Fco Javier JIMÉNEZ  33625-G  25  25  25  25  -  -  -  -  -  100  -  -  -  -  -  100 

 5  2  Manuel GÓMEZ  33634-M  16  16  20  20  -  -  -  -  -  72  -  -  -  -  -  72 

 4  3  José Antonio BERLANGA  33633-M  20  20  -  -  -  -  -  -  -  40  -  -  -  -  -  40 
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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 SCOOTER 

 PODIUM JEREZ y CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 1ª MANGA  2ª MANGA  3ª MANGA  Selecc.  Total 

 47  1  Francisco J CORTES  33829-M  25  25  -  25  -  -  -  -  -  75  -  -  -  -  -  75 

 87  2  Adrian JIMENEZ  33845-M  20  13  -  11  -  -  -  -  -  44  -  -  -  -  -  44 

 18  3  Jose E REQUENA  33684-M  -  20  -  20  -  -  -  -  -  40  -  -  -  -  -  40 

 93  4  Borja S GONZALEZ  33847-M  16  10  -  7  -  -  -  -  -  33  -  -  -  -  -  33 

 13  5  Jonathan MUÑOZ  33823-G  -  16  -  13  -  -  -  -  -  29  -  -  -  -  -  29 

 25  6  Juan F TEJON  33853-M  8  -  -  16  -  -  -  -  -  24  -  -  -  -  -  24 

 39  7  Enrique MARTINEZ  33854-G  13  7  -  -  -  -  -  -  -  20  -  -  -  -  -  20 

 15  8  Nicolas ANGEL  33838-M  11  -  -  9  -  -  -  -  -  20  -  -  -  -  -  20 

 32  9  Manuel D TIRADO  33566-C  -  8  -  10  -  -  -  -  -  18  -  -  -  -  -  18 

 27  10  Luis M ARREBOLA  33827-M  -  9  -  8  -  -  -  -  -  17  -  -  -  -  -  17 

 8  11  Salvador CANO  33841-M  -  11  -  -  -  -  -  -  -  11  -  -  -  -  -  11 

 34  12  Kevin FERNANDEZ  33839-M  10  -  -  -  -  -  -  -  -  10  -  -  -  -  -  10 

 17  13  Jacobo CRUZ  33832-M  9  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  -  -  -  -  9 
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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 SERIE 600 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 ALMERIA1  ALMERIA2  JEREZ 2  JEREZ 1  JEREZ 3  Selecc.  Total 

 94  1  Manuel J CALVENTE  33623-C  25  25  20  25  -  -  -  25  -  120  -  -  -  -  -  120 

 25  2  Rafael ROMÁN  33645-C  20  20  13  -  -  -  -  16  -  69  -  -  -  -  -  69 

 123  3  Andres CABEZA  33850-C  -  -  25  20  -  -  -  20  -  65  -  -  -  -  -  65 

 77  4  Andrea SIBAJA  33414-C  16  16  9  10  -  -  -  9  -  60  -  -  -  -  -  60 

 137  5  Cristobal CORTES  33796-M  -  -  16  16  -  -  -  13  -  45  -  -  -  -  -  45 

 111  6  David PEREZ  33810-C  -  -  11  13  -  -  -  11  -  35  -  -  -  -  -  35 

 55  7  Francisco ALVAREZ  33805-C  -  -  10  11  -  -  -  10  -  31  -  -  -  -  -  31 

 18  8  Onofre GARCIA  33849-AL  -  -  8  9  -  -  -  8  -  25  -  -  -  -  -  25 
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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN 600 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 ALMERIA1  ALMERIA2  JEREZ 2  JEREZ 1  JEREZ 3  Selecc.  Total 

 94  1  Manuel J CALVENTE  33623-C  20  20  20  25  -  -  -  25  -  110  -  -  -  -  -  110 

 123  2  Andres CABEZA  33850-C  -  -  25  20  -  -  -  20  -  65  -  -  -  -  -  65 

 88  3  Juan Luis ORTIZ  33293-M  13  13  11  13  -  -  -  13  -  63  -  -  -  -  -  63 

 25  4  Rafael ROMÁN  33645-C  16  16  13  -  -  -  -  16  -  61  -  -  -  -  -  61 

 69  5  Juan Fco ESTEBAN  33493-M  25  25  -  -  -  -  -  -  -  50  -  -  -  -  -  50 

 77  6  Andrea SIBAJA  33414-C  11  11  8  8  -  -  -  7  -  45  -  -  -  -  -  45 

 137  7  Cristobal CORTES  33796-M  -  -  16  16  -  -  -  11  -  43  -  -  -  -  -  43 

 111  8  David PEREZ  33810-C  -  -  10  11  -  -  -  10  -  31  -  -  -  -  -  31 

 55  9  Francisco ALVAREZ  33805-C  -  -  9  10  -  -  -  9  -  28  -  -  -  -  -  28 

 18  10  Onofre GARCIA  33849-AL  -  -  7  7  -  -  -  6  -  20  -  -  -  -  -  20 

 66  11  Jose L SALAZAR  33819-M  -  -  -  9  -  -  -  8  -  17  -  -  -  -  -  17 
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 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 SERIE 1000 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 ALMERIA1  ALMERIA2  JEREZ 2  JEREZ 1  JEREZ 3  Selecc.  Total 

 125  1  Daniel TORREÑO  33376-M  25  25  25  25  -  -  -  -  -  100  -  -  -  -  -  100 

 177  2  Agustín MARTÍN  33655-SE  16  20  20  16  -  -  -  25  -  97  -  -  -  -  -  97 

 27  3  Pedro J LANZAC  33456-M  11  13  16  13  -  -  -  16  -  69  -  -  -  -  -  69 

 165  4  Manuel A GARRIDO  33626-SE  13  16  10  10  -  -  -  13  -  62  -  -  -  -  -  62 

 122  5  Jesus CABEZA  33851-C  -  -  13  20  -  -  -  20  -  53  -  -  -  -  -  53 

 199  6  Antonio MARTIN  33837-H  -  -  11  11  -  -  -  11  -  33  -  -  -  -  -  33 

 152  7  Javier DOLZ DEL CASTELLA  33599-G  20  -  -  -  -  -  -  -  -  20  -  -  -  -  -  20 

 RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 15:46 HORAS  CIRCUITO DE JEREZ, 10 DE NOVIEMBRE DE 2013 

 www.crono-jerez.com 
 e-mail: info@crono-jerez.com 

 Pág 1 de 1 
 Ganador (Winner)  Abandona (Out)  Bandera (Flag)  -2 Vueltas Perdidas (lapped Rider) 



 Ord.  Piloto 

 166 

 Licencia 

 XXVIII CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2013 
 OPEN 1000 

 CLASIFICACION GENERAL PROVISIONAL 

 ALMERIA1  ALMERIA2  JEREZ 2  JEREZ 1  JEREZ 3  Selecc.  Total 

 90  1  Fco Javier ALVIZ  33217-C  20  20  25  -  -  -  -  20  -  85  -  -  -  -  -  85 

 125  2  Daniel TORREÑO  33376-M  13  11  16  20  -  -  -  25  -  85  -  -  -  -  -  85 

 23  3  Daniel LASTRA  33635-M  11  10  20  25  -  -  -  16  -  82  -  -  -  -  -  82 

 177  4  Agustín MARTÍN  33655-SE  9  9  11  13  -  -  -  13  -  55  -  -  -  -  -  55 

 19  5  Fco Alberto GUERRERO  33331-M  25  25  -  -  -  -  -  -  -  50  -  -  -  -  -  50 

 27  6  Pedro J LANZAC  33456-M  6  6  10  11  -  -  -  9  -  42  -  -  -  -  -  42 

 122  7  Jesus CABEZA  33851-C  -  -  9  16  -  -  -  11  -  36  -  -  -  -  -  36 

 165  8  Manuel A GARRIDO  33626-SE  8  7  5  7  -  -  -  7  -  34  -  -  -  -  -  34 

 66  9  Andrés Fco APARICIO  33608-M  16  16  -  -  -  -  -  -  -  32  -  -  -  -  -  32 

 16  10  Eddy S GONZALEZ  33825-C  -  -  13  9  -  -  -  10  -  32  -  -  -  -  -  32 

 20  11  Francesco ZARCONE  33646-M  7  8  7  -  -  -  -  8  -  30  -  -  -  -  -  30 

 199  12  Antonio MARTIN  33837-H  -  -  8  10  -  -  -  6  -  24  -  -  -  -  -  24 

 5  13  Ramon E HDEZ-HUERTA  33391-SE  -  -  6  8  -  -  -  5  -  19  -  -  -  -  -  19 

 51  14  Renaud G J BINOCHE  33240-AL  -  13  -  -  -  -  -  -  -  13  -  -  -  -  -  13 

 36  15  Rafael ORTIZ  33826-M  -  -  3  6  -  -  -  3  -  12  -  -  -  -  -  12 

 152  16  Javier DOLZ DEL CASTELLA  33599-G  10  -  -  -  -  -  -  -  -  10  -  -  -  -  -  10 

 55  17  Sergío INFANTE  33630-SE  5  5  -  -  -  -  -  -  -  10  -  -  -  -  -  10 

 155  18  Raul MEDINA  33820-M  -  -  4  -  -  -  -  4  -  8  -  -  -  -  -  8 
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